

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต พร้อมติดตั้ง โคมไฟฟ้าแสงสว่างตามบัญชีนวัตกรรมไทย (รหัส 07020031) จำนวน 15 ชุด บ้านตาลบก หมู่ที่ 14

องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก/องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก
อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,400.000	1.76	14,784.00	1.3630	2.39	20,150.59
	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	500.000	114.60	57,300.00	1.3630	156.19	78,099.90
3	1.2 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	8,400.000	11.14	93,576.00	1.3630	15.18	127,544.08
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	2.1.1.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT BASE)	ลบ.ม.	1,680.000	542.95	912,156.00	1.3630	740.04	1,243,268.62

ชาญวิทย์ จันทรสฺสุข

23 สิงหาคม 2566 14:43:55

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมติดตั้ง โคมไฟฟ้าแสงสว่างตามบัญชีวิศวกรรมไทย (รหัส 07020031) จำนวน 15 ชุด บ้านตาลบก หมู่ที่ 14
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี กว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	8,400.000	38.14	320,376.00	1.3630	51.98	436,672.48
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,400.000	319.01	2,679,684.00	1.3630	434.81	3,652,409.29
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	326.000	290.00	94,540.00	1.3630	395.27	128,858.02

ชาญวิทย์ จันท์สุข

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต พร้อมติดตั้ง โคมไฟฟ้าแสงสว่างตามบัญชีนวัตกรรมไทย (รหัส 07020031) จำนวน 15 ชุด บ้านตาลบก หมู่ที่ 14
 องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี กว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก/องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก
 อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,111,520.00
รวมราคากลาง								6,798,522.98

ชาญวิทย์ จันท์สุข

23 สิงหาคม 2566 14:43:55

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมติดตั้ง โคมไฟฟ้าแสงสว่างตามบัญชีนวัตกรรมไทย (รหัส 07020031) จำนวน 15 ชุด บ้านตาลบก หมู่ที่ 14
	องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก
	อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก/องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก

ชาญวิทย์ จันท์สุข
(ชาญวิทย์ จันท์สุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานิกา ชันทอง
(ฐานิกา ชันทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชสิทธิ์ บุตรนา
(วัชสิทธิ์ บุตรนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญวิทย์ จันท์สุข

23 สิงหาคม 2566